
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

PREŞEDINTE 

 

DISPOZIŢIA nr. 665 

din 10  noiembrie 2011 

privind constituirea comisiei de preluare în domeniul public  al Judeţului Cluj a 

investiţiilor realizate în cadrul Proiectului ISPA 2000/RO/16/P/PE/008 - Reabilitarea și 

modernizarea sistemelor de alimentare cu apă si de canalizare pentru zona Cluj 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj,  

Văzând referatul Serviciului Juridic, Contencios Administrativ, prin care se propune 

constituirea comisiei de preluare în domeniul public  al Judeţului Cluj a investiţiilor realizate în 

cadrul Proiectului ISPA 2000/RO/16/P/PE/008 - Reabilitarea și modernizarea sistemelor de 

alimentare cu apă si de canalizare pentru zona Cluj; 

Ţinând cont de prevederile: 

- art. 104, alin. (1), lit. f din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată, cu modificările si completările ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1 Se constituie comisia de preluare în domeniul public  al Judeţului Cluj a 

investiţiilor realizate în cadrul Proiectului ISPA 2000/RO/16/P/PE/008 - Reabilitarea şi 

modernizarea sistemelor de alimentare cu apă si de canalizare pentru zona Cluj, în următoarea 

componenţă: 

Preşedinte - Raţiu Mariana - director executiv, Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, Consiliul 

Judeţean Cluj; 



Membru - Tatomir Simona - director general, Direcţia Generală Buget, Finanţe, Resurse 

Umane Consiliul Judeţean Cluj; 

 Membru - Creţu Alexandru - şef serviciu, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, 

Consiliul Judeţean Cluj; 

Art. 2 Comisia va avea ca atribuţii încheierea procesului verbal de predare - primire a 

investiţiilor realizate în cadrul Proiectului ISPA 2000/RO/16/P/PE/008 - Reabilitarea și 

modernizarea sistemelor de alimentare cu apă si de canalizare pentru zona Cluj. 

 

Art. 3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează persoanele 

nominalizate la articolul 1. 

 

Art. 4 Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate, S.C. Compania de Apă 

Someş S.A. şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

 

            PREŞEDINTE                        AVIZAT: 

       Alin Tişe                           SECRETAR AL 

JUDEŢULUI 

               Simona Gaci 

 

 

 


